自転車置場使用申請書

記入日：令和   年   月   日

(いずれかを〇で囲んで下さい)

  開始 ・ 中止 ・ 変更 届

ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｰﾙ心斎橋 EAST管理組合

         理  事  長  殿

                 (申請者)

ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｰﾙ心斎橋 EAST         号室

区分所有者               ㊞

                    ※申請できるのは、区分所有者

若しくはその委任を受けた管理会社のみです。

自転車置場の使用について下記の通り申請いたします。

自転車置場使用細則を遵守し、以下の期日を基に、使用料(月額)を

お支払いします。

申請台数      台 申請後の総台数      台

 ※初めての申請で 1台申請した場合は、総台数 1台となります。

以前から 1台使用していて、新たに 1台申請した場合は、総台数 2台となります。

使用期日(使用開始又は変更、中止日)

令和    年     月    日

   ※使用料は 1台につき 150円／月。

※管理組合からの請求先は原則として区分所有者に限る。